ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29 апреля 2021 года № 54-р

О внесении изменений в решение
Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской
области от 30.07.2015 № 71-р «О Доске
Памяти Сосновского муниципального
района Нижегородской области»

Земское собрание Сосновского муниципального района Нижегородской
области решило:

1. Внести изменения в решение Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 30.07.2015 № 71-р «О
Доске Памяти Сосновского муниципального района Нижегородской области»
(с изменениями от 29.10.2015 № 24-р; от 30.05.2019 № 48-р) (далее –
Положение) следующего содержания:

1.1. Пункт 3.3. Раздела 3 «Порядок обращения и рассмотрения вопросов
об увековечивании памяти» Положения изложить в новой редакции:

«3.3. Ходатайства о занесении на Доску Памяти выдающихся личностей,
рассматриваются после их кончины.

Почетные граждане района заносятся на Доску Памяти без рассмотрения
на комиссии, указанной в п. 3.2. настоящего решения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Земского собрания
Сосновского муниципального
района

Ю.Л.Кузнецов

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального
района

А.С.Зимин